
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
Институт ветеринарной медицины 

ПРИКАЗ
03.03.2020 г. г. Троицк № 107-ст-ИВМ

«О назначении государственной академической стипендии»

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки обучающихся по очной форме обучения ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (далее 

Положение), принятого Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 ноября 2019 года 

(протокол № 3), и решения стипендиальной комиссии факультета биотехнологии от «03» марта 

2020 года (протокол №23) п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую 

стипендию с 01.02.2020 года по 31.07.2020 года в размере 1,0 кратного размера базовой величины:

1.1. Тураеву Ойбеку Шовкат угли, обучающемуся 3 курса 31В  группы факультета ветеринарной 

медицины Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ по специальности 

36.05.01 Ветеринария, направленность Диагностика, лечение и профилактика болезней животных.

Гражданство - Республика Узбекистан.

1.2. Хабибулаеву Равшану Сунатулло угли, обучающемуся 3 курса 34 В группы факультета 

ветеринарной медицины 34 В группа Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно- 

Уральский ГАУ по специальности 36.05.01 Ветеринария, направленность Диагностика, лечение и 

профилактика болезней животных.

Гражданство - Республика Узбекистан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового 

управления Е.А. Малыхину.

Исполняющий обязанности директора 
Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов


